Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO

8° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 016/2020

A Prefeitura Municipal de Sinop, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder e
dever de corrigir eventuais equivocos, RETIFICA a DESCRIÇÃO DO OBJETO DO TERMO, ocorrido na publicação no
Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do dia 07/07/2023, página 115, edição n° 28536, retificamos o aviso supra citado
da seguinte forma: ONDE SE LÊ: Prazo de Execução: 90 (noventa) dias consecutivos com início em 01/06/2023 e término
em 29/08/2023. LER-SE-Á: Valor Acrescido: R$ 730.831,31 (setecentos e trinta mil oitocentos e trinta e um reais e trinta e
um centavos). Valor Decrescido: R$ 231.356,19 (duzentos e trinta e um mil trezentos e cinquenta e seis reais e dezenove
centavos). SINOP-MT, 20 de julho de 2023.

Publique-se.

Roberto Dorner

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5300b368

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial